
Jdu za tebou mami

Náplava

R: Jdu za tebou mami
   Zas je mi šest a nemám od dveří klíč
   Něco mi schází-láska prachy-všechno je pryč
   Jdu za tebou mami
   Tak jako dřív dlaně rozbitý mám
   Něco mi schází a rány pod pás nepočítám

Já mám jen ošoupanej kabát a ošoupaný boty
A džíny co kdysi měly barvu očí tvých
A prostřílenej klobouk a starou tornu z vojny
V ní láhev teplé vody kus chleba a sýr
Já spím když mám hlad a sním než jdu spát
Že jednou-hm hm hm hm-jednou bude se líp žít

R:

Já mámo nechci slyšet pláč a nechci vidět slzy
Mně smích dává sílu přežít každý další den
Tak nekopej mi hrob na to je příliš brzy
A víc už se netrap nad tím že jsem tulákem
Já spím když mám hlad a sním než jdu spát
Že jednou-hm hm hm hm-jednou bude se líp žít

Tak synku nevzpomínej dál to vzpomínání bolí
Ta léta kdy byl jsi malý stejně nevrátíš
A začni znovu žít jsi chlap a ten má na víc
Ten tvář ráně nastaví a s klidem zaplatí
Chlap se musí rvát nesmí zůstat stát
Pak jednou-hm hm hm hm-jednou bude si líp žít

R: 

|: Chlap se musí rvát nesmí zůstat stát
Pak jednou-hm hm hm hm-jednou bude si žít líp :|

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

